
UCHWAŁA NR XXVIII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie  nieruchomości położonych we wsi Ostrołęka służebnością 
przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Warka, położonych we wsi Ostrołęka oznaczonych numerami działek: 

- 347/1, dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu V Wydziale Ksiąg Wieczystych założona jest 
księga wieczysta Nr RA1G/00059193/1, 

- 347/2, dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu V Wydziale Ksiąg Wieczystych założona jest 
księga wieczysta Nr RA1G/00068696/3, 

- 348, dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu V Wydziale Ksiąg Wieczystych założona jest 
księga wieczysta Nr RA1G/00088921/6,  na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna w związku z realizacją zadania inwestycyjnego
p.n. „Przebudowa i rozbudowa sieci elektroenergetycznej Ostrołęka Stara gm. Warka – RE Kozienice”
wystąpiła z wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach oznaczonych numerami
działek: 347/1, 347/2 i 348 położonych we wsi Ostrołęka, które są własnością Gminy Warka.

Na nieruchomości oznaczonej nr działki 347/1 planowana jest budowa:

- linii kablowej średniego napięcia o długości 87 m ( pas służebności 1 m),

- słupa średniego napięcia wraz z rozłącznikiem,

- linii napowietrznej dwunapięciowej średniego i niskiego napięcia o długości 12 m
(pas służebności 2 m),

- linii napowietrznej niskiego napięcia o długości 60 m wraz z budową dwóch stanowisk słupowych (pas
służebności 2 m).

Na nieruchomości oznaczonej nr działki 347/2 planowana jest budowa:

- złącza kablowego średniego napięcia (powierzchnia służebności 14 m2),

- linii kablowej średniego napięcia o długości 42 m (pas służebności 1 m),,

- linii napowietrznej dwunapięciowej średniego i niskiego napięcia o długości 20 m wraz z budową
jednego stanowiska słupowego(pas służebności 2 m.),

- linii napowietrznej niskiego napięcia długości 4 m (pas służebności 2 m).

Na nieruchomości oznaczonej nr działki 348 planowana jest budowa:

- linii kablowej średniego napięcia o długości 93 m ( pas służebności 1 m),

- linii napowietrznej dwunapięciowej średniego i niskiego napięcia o długości 37 m wraz z budową
jednego stanowiska słupowego(pas służebności 2 m.),

- linii napowietrznej niskiego napięcia długości 26 m (pas służebności 2 m)

Przebieg trasy służebności przesyłu przez działki nr 347/1, 347/2 i 348 jest zaznaczony na załączniku
mapowym. Obciążenie w/w nieruchomości służebnością przesyłu nastąpi odpłatnie w formie aktu
notarialnego.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

